РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2015г.                             с.Мельничное                                              №56-пг

На основании  проведенной  проверки   прокуратурой  Ирбейского  района,  нормативных  правовых  актов  по  коррупции,  в  администрации  Мельничного  сельсовета  допущены  превышения  полномочий  при  принятии правовых  актов  на  основании  изложенного
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить  следующие  нормативные  правовые  акты , как  несоответствие  действующему законодательству.
- постановление  №46-пг от  06.11.2015г  «Об  утверждении  перечня  должностей  муниципальной  службы  в  администрации  Мельничного  сельсовета,  при назначении на которые  граждане и при  замещении  которых  муниципальные  служащие   Мельничного  сельсовета  обязаны  представлять  сведения  о  расходах»
- постановление №45-пг  от 06.11.2015г «Об  утверждении  Порядка  предоставления  сведений  о  расходах  муниципальных  служащих  администрации  Мельничного  сельсовета»
- постановление  №47-пг от 06.11.2015г «О  предоставлении  лицами,  замещающими муниципальные  должности  на  постоянной  основе  и  муниципальными  служащими,  сведений  о  расходах»                                                                                                          - постановление   №48-пг «Об  утверждении  Положения  проведения   проверок полноты  и  достоверности  сведений  о  доходах   руководителей  муниципальных  учреждений  администрации  Мельничного  сельсовета»
2.Настоящее  постановление  вступает   в  силу в  день, следующий  за  днем  официального  опубликования в  газете «Вестник  органов  местного  самоуправления  с.Мельничного»

[bookmark: _GoBack]Глава  Мельничного  сельсовета                                                Д.Г.Курганский